
 

 

Dnia 29  listopada 2016 r. 
 

Sygn. akt SD 323/16 

 

 

 

POSTANOWIENIE 

SĄDU  DYSCYPLINARNEGO 

KRAJOWEJ IZBY DORADCÓW PODATKOWYCH 

 

            

         

                                                                     

Zachodniopomorski Oddział Zamiejscowy Sądu Dyscyplinarnego Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych w Szczecinie w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca - Paweł Trochonowicz doradca podatkowy nr …….  

Sędzia   - Liliana Śrudka- Bartkowiak doradca podatkowy nr ……. 

Sędzia   - Katarzyna Ziółkowska-Bródka doradca podatkowy nr …… 

 

Protokolant Wojciech Jurkiewicz doradca podatkowy nr ……… 

 

 

po rozpoznaniu sprawy na posiedzeniu z dnia 29.11. 2016 roku z wniosku Rzecznika Dyscyplinarnego 

Krajowej Izby Doradców Podatkowych o ukaranie doradcy podatkowego …….   numer wpisu  
…….obwinionego o niewykonanie obowiązków zawodowych doradcy podatkowego 

określonych prawem poprzez naruszenie art. 36 pkt 2 ustawy dnia 5 lipca 1996 roku o 

doradztwie podatkowym w związku z art. 4 ust. 2 Zasad Etyki Doradców Podatkowych tj. 

obowiązku stałego podnoszenia kwalifikacji zawodowych w okresie rozliczeniowym 

obejmującym lata 2013-2014  
 

 

- Sąd postanowił umorzyć postępowanie na podstawie art. 414 par. 1 KPK. 

 

 

 

 

 

 

 

Paweł Trochonowicz  Liliana Śrudka- Bartkowiak Katarzyna Ziółkowska-Bródka  

_____________________ _________________________  ___________________ 

Sędzia przewodniczący    Sędzia     Sędzia 

 

 

 

 

 

 

 


